
RADA MIEJSL

UCHWAŁA Nr 561/VI/42/2014

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 26 marca 2014r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marea 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594 z póź. zm.) oraz 5 ust. 1 Regulaminu Pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna stanowiącego załącznik Nr 6 do
uchwały Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 13 września 201 1r.
w sprawie uchwalenia Statutu Grniny Konstancin-Jezioma (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z
2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionej uchwałą Nr 382/VI/32/2013 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w sprawie zmiany w Statucie Gminy
Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

Zatwierdza roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1. do niniejszej
uchwały.

Zobowiązuje Komisję Rewizyjną do przedkładania pisemnych protokołów z przeprowadzania
kontroli oraz badania skarg Radzie Miejskiej w celu podjęcia przez Radę rozstrzygnięć.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do uchwały

Nr 561/VI/43/2014 z dnia 26 marca 2014r.

ROCZNY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ W 2014 ROKU

I PÓŁROCZE 2014 ROKU

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej do 15 lutego 2014
roku.

2. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok, przygotowanie
wniosku w sprawie udzielenia lub nie udzielenia absolutorium.

3. Przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w sprawie udzielenia lub nie udzielenia
absolutorium do 10 czerwca 2014 roku.

4. Realizacja kontroli zleconych przez Radę Miejską.

II PÓŁROCZE 2014 ROKU

1. Opracowanie póhocznego sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej do 15
sierpnia 2014 roku.

2. Rozpatrywanie skarg kierowanych do Rady Miejskiej.
3. Realizacja kontroli o charakterze doraźnym.

cY


